

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/09/2022 10:45

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 236192300
COTAÇÃO Nº 21550 - MATERIAL MÉDICO - HEMU AGOSTO 2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	TALYSON 62 3956-2998
Inserção da Cotação:	11/08/2022 15:52:30
Vencimento:	18/08/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Boleto
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1.500,0000	5 dias após	21/08/2022	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são

	<p>CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações</p>		confirmação				<p>respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp, skype ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-21011595 E-mail e skype: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.</p>
2	<p>Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 04.130.211/0001-08 SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações</p>	R\$ 900,0000	7 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	
3	<p>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	25/08/2022	30 ddl	CIF	<p>Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450</p>
4	<p>CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.200,0000	8 dias após confirmação	21/08/2022	Pagto Antecipado	CIF	<p>Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.</p>
5	<p>CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 26.984.448/0001-80 COTIA - SP Robson Alves Dias (11) 4551-1465 robson@bivimed.com.br Mais informações</p>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	24/08/2022	30 ddl	CIF	<p>Pedido minimo para pagamento a vista antecipado R\$150,00 Faturamento minimo 28 dias E\$300,00 Frete cif Frete FOB para pedidos acima de R\$1000,00 Ficar atento as Marcas cotada. Estamos a disposicao para melhor atende-la(o) Att Tatiana Fone :11 4551-1465</p>
6	<p>Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
7	<p>Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me CNPJ: 06.135.469/0001-14 SÃO PAULO - SP DATRIX COMERCIO E MANUTENCAO ELETRONICA (11) 2641-9311</p>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	45 ddl	FOB	

	datrix_hospitalar@yahoo.com.br Mais informações						
8	Dimave Equipamentos Medicos Ltda CNPJ: 06.316.353/0001-81 BELO HORIZONTE - MG Carina Sousa 3132972575 vendas1@dimave.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
9	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/08/2022	30 ddl	CIF	
10	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
11	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132 andressa.moraes@hospcom.net Mais informações	R\$ 450,0000	7 dias após confirmação	30/09/2022	30 ddl	CIF	
12	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ: 31.636.399/0001-25 ELDORADO DO SUL - RS Fabiana Aires 51 21604966 comercial2@jblservicos.com Mais informações	R\$ 700,0000	3 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	
13	Lucas Sarda Salvi 08304490943 CNPJ: 44.863.061/0001-58 SÃO JOSÉ - SC Lucas Sardã 48 991856572 solutionsgearmed@gmail.com Mais informações	R\$ 289,0000	20 dias após confirmação	07/10/2022	20 ddl	CIF	
14	Ma Sandoval Junior CNPJ: 34.357.265/0001-63 BELO HORIZONTE - MG Gabriel Guirao Bonato 3184817790 gabriel@mastermedbr.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl - Boleto	CIF	
15	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899 CNPJ: 28.248.082/0001-07 SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	

	(11) 35862203 vendas.novobrazil@gmail.com Mais informações						
16	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF	
17	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda. CNPJ: 32.487.278/0001-21 GOIÂNIA - GO DAVID VAZ QUEIROZ 62994437971 vendas1@metrolabs.com.br Mais informações	R\$ 4.000,0000	15 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF	
18	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 46.917.260/0001-27 GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
19	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 07.295.277/0001-38 SÃO PAULO - SP Cristina Ganiko (11) 2958-7222 vendas@olivertehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
20	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	12 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF	
21	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 06.207.441/0001-45 COTIA - SP Carina Alves (11) 4242-6397 carina@protec.com.br Mais informações	R\$ 4.168,2000	5 dias após confirmação	25/08/2022	28 ddl	CIF	Se houver alteracao nos itens ou quantidades o frete podera ser alterado
22	Raphael Gonçalves Nicesio CNPJ: 22.654.814/0001-82 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Marcio Tridico (17) 33047701 contato@produtosmedicos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	30 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF	
23	Respirox Comércio de Oxigênio Ltda CNPJ: 74.663.972/0001-00 SÃO PAULO - SP Juliana Carvalho	R\$ 300,0000	35 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	

Marca:	ASPIRADOR PARA VACUO (VACUOMETRO) 500ML, AXMED	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 133,0000	R\$ 2.660,0000	1	ASPIRADOR DE 1 REDE VACUO (VACUOMETRO) COMPLETO (TAMPA E FRASCO VIDRO) PROTEC - BIO-3078P - PROTEC - PROTEC	-
Preço Unitário:	130,0000						
Quantidade:	10.0						
	23/04/2021						
Fornecedor:	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP						
Marca:	ASPIRADOR PARA VACUO (VACUOMETRO) 500ML, AXMED	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 134,3200	R\$ 2.686,4000	1	VACUOMETRO DE 500ML COM FRASCO DE VIDRO - DOMAX - DOMAX	UN -
Preço Unitário:	130,0000						
Quantidade:	10.0						
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 135,9446	R\$ 2.718,8920	1	ASPIRADOR P/REDE VACUOMETRO VIDRO PROTEC, PROTEC IND COM IMP E EXP DE EQP MED HOSP	PC -
		CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 136,1600	R\$ 2.723,2000	1	ASP DE REDE P VACUO C FRASCO 500 ML CAIXA DE VIDRO, HAOXI	-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 148,0000	R\$ 2.960,0000	1	VACUOMETRO 500 ML FRASCO VIDRO - AXMD/RWR	CX -
		Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 152,1000	R\$ 3.042,0000	1	ASPIRADOR DE REDE VACUOMETRO FR. 500 ML VIDRO, PROTEC	CAIXA -
		T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	R\$ 159,9900	R\$ 3.199,8000	1	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO 500ML STANDARD - REF. 5796, PROTEC	UNIDADE -
		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 168,3000	R\$ 3.366,0000	1	ASPIR. REDE VACUOMETRO C/ FRASCO DE VIDRO, PROTEC	UN -
		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 170,0000	R\$ 3.400,0000	1	Vacuometro - JG-Moriya - JG-	1 -
		Raphael	R\$ 174,5000	R\$ 3.490,0000	1	Protec - Protec	UN Aspirador para -

Gonçalves Nicesio					- Protec		Rede Canalizada de Vacuo (Vacuometro) Protec ASPIRADOR P/ REDE CANALIZADA DE VACUO (VACUOMETRO) - AR130 Vacuometro c/ tampa de nylon injetado na cor padrao do gas (cinza) , conforme norma ABNT, com inserto em metal cromado, manometro de 0 a 30 Hg, botao p/ controle de vacuo, frasco coletor em vidro graduado de 500 ml c/ rosca, boia de seguranca que impede a passagem da secrecao p/ rede de vacuo. Reg. Min. da Saude - 10432309003
Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 365,0000	R\$ 7.300,0000	1	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - UNITEC - UNITEC	EMBALAGEM		

2	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BRACADEIRA NEO A CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE Código: 37875 Quantidade: 5 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 10/08/2022 Fornecedor: Dimave Equipamentos Medicos Ltda Marca: BRACADEIRA / MANGUITO NEONATAL 1 01 TUBO (3-6 CM) - Medlinket Preço Unitário: 26,0000 Quantidade: 5.0 04/07/2022	Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 130,0000	1	BRACADEIRA / MANGUITO NEONATAL 1 01 TUBO (3-6 CM) - Medlinket	Individual		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 10:57
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 38,0000	R\$ 190,0000	1	BRACADEIRA NEONATAL DESCARTAVEL 2 VIAS No01 - BIO-1025MD - MD	1		-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 58,6500	R\$ 293,2500	1	BRACADEIRA PNI 01 VIA NEONATAL 3-6CM DESCATAVEL - UNIMED - UNIMED	UN		-
	Olivertec Equipamentos	R\$ 70,0000	R\$ 350,0000	1	BRACADEIRA C/ MANG. NEO 02 VIAS No2 COM	CAIXA		-

Equipamentos Medicos Ltda	SERVICOS LTDA								
Marca: MANGUITO NEONATAL 2 01 TUBO (4-8 CM) - Medlinket	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 149,0000	R\$ 745,0000	1	BRACADEIRA REUTILIZAVEL 8-15 CM COM CONECTOR NEO - MINDRAY - MINDRAY	1	-		
Preço Unitário: 26,0000									
Quantidade: 5.0									

BRACADEIRA NEO C CIRC. 5.8-10.9 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8. Código: 37878	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 130,0000	1	BRACADEIRA / MANGUITO NEONATAL 3 01 TUBO (6-11 CM) - Medlinket	Individual		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 10:57
Informações de Última Compra 10/08/2022	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 38,0000	R\$ 190,0000	1	BRACADEIRA NEONATAL DESCARTAVEL 2 VIAS No03 - BIO-1027MD - MD	1		-
Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: BRACADEIRA 01 VIA PNI NEONATAL PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMPNI - MMPNI Preço Unitário: 65,3800 Quantidade: 5.0	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	R\$ 45,8000	R\$ 229,0000	1	BRACADEIRA SOFT/VELCRO NEONATAL C/ MANGUITO 1 VIA LATEX FREE E CONECTOR PNI CP02 - MED. 5,8 A 10,9CM - DATRIX - DATRIX	CX		-
04/07/2022	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 65,3800	R\$ 326,9000	1	BRACADEIRA 01 VIA PNI NEONATAL PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMPNI - MMPNI	UN		-
Fornecedor: Equipamentos Medicos Ltda Marca: MANGUITO NEONATAL 3 01 TUBO (6-11 CM) - Medlinket Preço Unitário: 26,0000 Quantidade: 5.0	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 70,0000	R\$ 350,0000	1	BRACADEIRA C/ MANGUITO NEO 02 VIAS No3, APK	CAIXA		-
15/06/2022	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 85,0000	R\$ 425,0000	1	BRACADEIRA DESCARTAVEL NEO 5.8-10.9 - NAO CONSTA - NAO CONSTA	EMBALAGEM		-
Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: BRACADEIRA 01 VIA PNI NEONATAL PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMPNI - MMPNI Preço Unitário: 65,3800 Quantidade: 5.0	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 90,0000	R\$ 450,0000	1	BRACADEIRA PNI NEONATAL 5,8 - 10,9 CM COMPATIVEL MONITOR MINDRAY LINHA PM - MASTER MEDICAL	CX		-
	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 149,0000	R\$ 745,0000	1	BRACADEIRA REUTILIZAVEL 5.8-10.9 CM COM CONECTOR NEO - MINDRAY - MINDRAY	1		-

5	FLUXOMETRO DE OXIGENIO - UNIDADE Código: 39388	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 15 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 39,0000	R\$ 585,0000	1	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO, AXMED	IND		-
	Justificativa ;FORNECEDOR AXMED NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / VIVA PRODUTOS NÃO RESPONDEU O E-MAIM DE HOMOLOGAÇÃO	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 43,0000	R\$ 645,0000	1	FLUXOMETRO O2 0 A 15L MIN(BILHA PEQUENA), MORIYA	UND		-
	Informações de Última Compra 31/03/2022	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 48,6000	R\$ 729,0000	1	FLUXOMETRO P/ OXIGENIO - HAOXI - HAOXI	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 10:57
	Fornecedor: Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP Marca: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO, AXMED Preço Unitário: 39,0000 Quantidade: 10.0	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 52,6500	R\$ 789,7500	1	FLUXOMETRO ECO ANODIZ.P/OXIG. 0-15L/MIN (FX310AN) UNITEC, UNITEC	UND		-
	26/08/2021	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	R\$ 52,8000	R\$ 792,0000	1	FLUXOMETRO OXIGENIO 0 -15 LPM C/ ENCAIXE FEMEA - DATRIX - JPJ	UNITARIO		-
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: FLUXOMETRO 0 A 15L/MIN P/OXIG(BILHA PEQ) , JG MORIYA Preço Unitário: 50,5500 Quantidade: 15.0	Ma Sandoval Junior	R\$ 54,0000	R\$ 810,0000	1	FLUXOMETRO 0 - 15 LPM OXIGENIO - HAOXI - HAOXI	CAIXA		-
	08/10/2020	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 54,0000	R\$ 810,0000	1	FLUXOMETRO 0-15 OXIGENIO, HAOXI	UNIDADE		-
	Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Marca: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO - HAOXI - HAOXI Preço Unitário: 46,9000 Quantidade: 10.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 54,9000	R\$ 823,5000	1	FLUXOMETRO PARA O2 (0-15) - MORIYA - BIO-3000M - MORIYA - MORIYA	caixa		-
		CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 55,0000	R\$ 825,0000	1	FLUXOMETRO 0-15 LPM PARA OXIGENIO, HAOXI	CAIXA		-
		Respirox Comércio de Oxigênio Ltda	R\$ 55,4900	R\$ 832,3500	1	FLUXOMETRO OXIGENIO 0-15 L/MIN BC, JG MORIYA, JG MORIYA	UN		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 900,0000	1	FLUXOMETRO DE OXIGENIO 0-15 LPM - HAOXI/IFAB	CX		-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 64,9000	R\$ 973,5000	1	FLUXOMETRO 0-15 LPM FEMEA PARA OXIGENIO - DOMAX - DOMAX	01		-
		Maralucia Do Carmo Ventura	R\$ 66,0000	R\$ 990,0000	1	Fluxometro de Oxigenio - JG-Moriya - JG-Moriya	1		-

Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 270,0000	R\$ 270,0000	1	CONSTA - NAO CONSTA SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO MINDRAY INFANTIL, APK	CAIXA	-
Lucas Sarda Salvi 08304490943	R\$ 289,0000	R\$ 289,0000	1	Sensor SpO2 - Clip Adulto - Tipo Mindray - MINDRAY	CAIXA	-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 290,0000	R\$ 290,0000	1	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 298,0000	R\$ 298,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA MINDRAY PM9000 - SOFT - UNIMED/MASTER	1	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 398,9500	R\$ 398,9500	1	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO TIPO CLIP - NQA - NQA	UN	-
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 937,4400	R\$ 937,4400	1	SENSOR DE SPO2 INTEGRADO TIPO CLIP ADU (115-012807-00) - MINDRAY - MINDRAY	CAIXA	-

7

SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 -> - SEM LATEX - COMPRIMENTO DO CABO DE APROXIMADAMENTE 3 M - COMPRIMENTO DA SONDA DE APROXIMADAMENTE 6 M - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE Código: 32701							
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 132,8000	R\$ 265,6000	1	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE MINDRAY AD/INF. - DATRIX - DATRIX	CX		-
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 145,0000	R\$ 290,0000	1	- SENSOR DE TEMPERATURA PELE - DATRIX	UNITARIO	FRETE FOB PARA PEDIDOS ABAIXO DE R\$700,00	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 10:57
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 155,0000	R\$ 310,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE MINDRAY (BENEVIEW-BENEHEART-IMEC-UMEC) ADULTO - BIO-TMRAS - DATRIX	1.0		-
Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 169,0000	R\$ 338,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA COMPATIVEL COM MONITOR BENEVIEW T8 - RDM - RDM	EMBALAGEM		-
Olivertec Equipamentos	R\$ 170,0000	R\$ 340,0000	1	SENSOR TEMPERATURA PELE	CAIXA		-

Quantidade: 2 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA**Justificativa**

;DATRIX: NÃO ATENDE AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS PELA INSTITUIÇÃO, FRETE FOB

Informações de Última Compra**24/02/2022**

Fornecedor: Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda

Marca: SENSOR TEMPERATURA PELE

Preço Unitário: 170,0000 Quantidade: 5.0	COMPATIVEL AO PADRAO, APK	Hospitales Ltda				COMPATIVEL AO PADRAO, APK			
		Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 170,0000	R\$ 340,0000	1	SENSOR TEMPERATURA REUTILIZAVEL ADULTO DE PELE COMPATIVEL MINDRAY - Medlinket	Individual		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 175,0000	R\$ 350,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA MINDRAY- PELE - MINDRAY - UNIMED	PACOTE		-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 378,9500	R\$ 757,9000	1	SENSOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMTEMP - MEDMAX	UN		-
	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 748,0600	R\$ 1.496,1200	1	SENSOR DE SPO2 TIPO Y NEO (518B-30-72107) - Mindray - Mindray	1		-	

8

SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENE T8 - UNIDADE Código: 38041		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 164,5932	R\$ 822,9660	1	SENSOR DE TEMPERATURA BAIR HUGGER 36000 3M (25)	PC	-	-
Justificativa ;CBS E BIO INFINITY NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 240,0000	R\$ 1.200,0000	1	SENSOR OXIMETRIA NEONATAL MINDRAY IMEC-UMEC-BENEVIEW E ALFAMED (VITA I) AZUL - BIO-295U - EPEX	1.0		-
Informações de Última Compra 27/07/2022		JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 255,0000	R\$ 1.275,0000	1	sensor oximetria infantil / neo - VEPEX - vepex	INDIVIDUAL		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 10:57
Preço Unitário: 260,0000 Quantidade: 5.0 22/07/2022		Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 255,0000	R\$ 1.275,0000	1	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENE T8 - RDM - RDM	EMBALAGEM		-
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: SENSOR DE OXIMETRIA PEDIATRICO COMPATIVEL		Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 270,0000	R\$ 1.350,0000	1	SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO MINDRAY INFANTIL, APK	CAIXA		-
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 290,0000	R\$ 1.450,0000	1	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA		-

Preço Unitário: 298,0000	MINDRAY T8 - NQA/BIOGENESES	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	R\$ 295,8000	R\$ 1.479,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA (COMP. MINDRAY UMEC10, IMEC 10/12, BENEVIEW T5/T8, BENEHEART D6) - DATRIX - MASTER MEDIKAL	CX	-
Quantidade: 3.0								
04/07/2022								
Fornecedor: JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 298,0000	R\$ 1.490,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA PEDIATRICO COMPATIVEL MINDRAY T8 - NQA/BIOGENESES	CX	-
Marca: sensor oximetria infantil / neo - VEPEX - vepex								
Preço Unitário: 255,0000		Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 347,0000	R\$ 1.735,0000	1	SENSOR OXIM REUTIL TIPO Y COMPATIVEL MINDRAY - Medlinket	Individual	-
Quantidade: 3.0								
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 388,9900	R\$ 1.944,9500	1	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL TIPO Y - MMOXI - MMOXI	01	-
		Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 748,0600	R\$ 3.740,3000	1	SENSOR DE SPO2 TIPO Y NEO (518B-30-72107) - Mindray - Mindray	1	-

9

SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY PM 9000 Código: 52080		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade		Ma Sandoval Junior	R\$ 230,0000	R\$ 1.150,0000	1	SENSOR OXIMETRIA EPEX-PEDIATRICO MINDRAY - EPEX	CAIXA		-
Marcas Preferidas: -									
Justificativa									
;O FORNECEDOR: MA SANDOVAL RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM SOLICITADO / METROLAB NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO/ BIO INFINITY (PENDÊNCIA FINANDEIRA, SOMENTE AVISTA) NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.		Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 235,0000	R\$ 1.175,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO/PEDIATRICO COMP. PM9000 MINDRAY - NAO CONSTA - NAO CONSTA	EMBALAGEM		-
		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 240,0000	R\$ 1.200,0000	1	SENSOR OXIMETRIA NEONATAL PHILIPS 8 PINOS - BIO-168U - EPEX	1.0		-
Informações de Última Compra		JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 255,0000	R\$ 1.275,0000	1	sensor oximetria infantil / neo - VEPEX - vepex	INDIVIDUAL	FRETE FOB PARA PEDIDOS ABAIXO DE R\$700,00	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 10:57
27/07/2022									
Fornecedor: Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli		Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 270,0000	R\$ 1.350,0000	1	SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO MINDRAY INFANTIL, APK	CAIXA		-
Marca: Sensor de Oximetria - YKD MAPLE - YKD									
Preço Unitário: 260,0000		Tremed Materiais E Equipamentos	R\$ 290,0000	R\$ 1.450,0000	1	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA		-

Quantidade: 5.0	Hospitalares Eireli							
22/07/2022								
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 295,0000	R\$ 1.475,0000	1	SENSOR OXIM REUTIL TIPO Y COMPATIVEL MINDRAY REDEL 6 PINOS - Medlinket	Individual		-
Marca: SENSOR DE OXIMETRIA MINDRAY PM9000 - SOFT - UNIMED/MASTER	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 295,8000	R\$ 1.479,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA TIPO "y" NEONATAL - DATRIX - MASTER MEDIKAL	UNITARIO		-
Preço Unitário: 298,0000	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 298,0000	R\$ 1.490,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA MINDRAY PM9000 - SOFT - UNIMED/MASTER	1		-
Quantidade: 3.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 398,9800	R\$ 1.994,9000	1	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL TIPO Y - MMOXI - MMOXI	01		-
	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 748,0600	R\$ 3.740,3000	1	SENSOR DE SPO2 TIPO Y NEO (518B-30-72107) - Mindray - Mindray	1		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Dimave Equipamentos Medicos Ltda	4	R\$ 630,0000
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	3	R\$ 2.840,0000
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	2	R\$ 2.894,2000
Total:	9	R\$ 6.364,2000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 6.364,2000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar